[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2019

	№
	24-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 08.02.2010 № 39/35

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 08.02.2010 № 39/35 «Об утверждении пределов нотариальных округов в Кировской области и количества должностей нотариусов
в нотариальных округах», утвердив изменение в пределах нотариальных округов в Кировской области и количестве должностей нотариусов
в нотариальных округах согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.png